2 1 212 1 21
エア表示灯付フィンガバルブ
2ポート／VHK2-X295
特長
エア表示灯＋フィンガバルブを一体化
スペース・配管工数削減
バルブとシリンダ間の排気と残圧の目視確認が可能
ワンタッチ管継手

SP183X-002J
P: WT
型式表示方法
仕様
使用流体 空気
最高使用圧力 0.8MPa
最低使用圧力 0.05MPa
周囲温度および使用空気温度 0～60℃
VHK2 06 F 06 F X295 R
P-接続口径
06 ø6
08 ø8
A-接続口径
06 ø6
08 ø8
ツマミ色
無記号 グレー
R 赤
ブラケット
無記号 なし
L L形
エア表示灯色
R 赤
G 緑
エア表示灯付フィンガバルブ
2ポート／VHK2-X295 P.G. information
Point to Group
特定開発品情報
VHK2-06F-06Fmm-X295m
VHK2-08F-08Fmm-X295m
外形寸法図 （mm）
P.G. information
Point to Group
特定開発品情報エア表示灯付フィンガバルブ